
 
Zimmerpreise 2024 

01.01.2024 

Die folgenden Preise verstehen sich pro Tag und pro Person, inkl. Frühstücksbüffet. 
 

              01.04. bis 14.11.(Hauptsaison)      15.11. bis 31.03. (Nebensaison) 
 
Doppelzimmer Baron ca. 40m²               82,00 €           80,00 € 
Doppelzimmer Goldmorgen ca.  28 m²              72,00 €           70,00 € 
Doppelzimmer Raubfeld ca. 20 m²               67,00 €           65,00 € 
Doppelzimmer Bildhäusel ca. 17m²               65,00 €          63,00 € 
Doppelzimmer Überfeld (Gästehaus)              63,00 €           61,00 € 
 
Einzelzimmer ca. 12 m²                55,00 €           53,00 € 
Einzelzimmer „Bildhäusel“ ca. 18 m²               75,00 €           73,00 € 

 
Vergünstigungen nur von Mitte November bis Mitte August: 

ab 4 Übernachtungen               3,00 €          3,00 € 
ab 7 Übernachtungen               6,00 €          6,00 € 

 
Zusatzbett                  35,00 €           30,50 € 
Kinder bis 4 Jahre               kostenlos              kostenlos 
Kinder bis 8 Jahre                 12,50 €           10,50 € 
Kinder bis 12 Jahre                 17,00 €           15,00 € 
Hund                   12,00 €           12,00 € 
Halbpension                   29,50 €           29,50 €  
Frühstück (Außerhaus)                16,00 €    16,00 € 

 
 

Gästebeitrag pro Person und Tag € 1,00. 
Bei einer Übernachtung erlauben wir uns einen Wochenendzuschlag. 

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit 


